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KOMUNIKAT

w sprawie brutalnej akcji policji w zakładach Sklejka 
Pisz

Ogólnopolskie  Porozumienie  Związków Zawodowych  w  dniu  29  maja  wystosowało 
pismo do władz z prośbą o wyjaśnienie okoliczności interwencji policji w zakładach Sklejka 
Pisz. Przypominamy, że w wyniku interwencji policji siedem osób zostało odwiezionych do 
szpitala.

Komenda  Główna  Policji  odpowiedziała  pod  koniec  lipca  potwierdzając  słuszność 
interwencji  i  prawidłowość przebiegu akcji. Dodatkowo  otrzymaliśmy  nagranie  video  i 
notatkę  sporządzoną  przez  technika  kryminalistyki  w  Piszu.  Poniżej  treść  notatki 
urzędowej:
NOTATKA URZĘDOWA

W dniu 28 i 29 maja 2007 roku dokonywałem nagrania zapisu video
akcji protestacyjnej przy budynku biurowca Fabryki Sklejka w Piszu na ul.Klementowskiego.

Zapisu dokonano na taśmie video SONY MP 120 , kamerą marki SONY Hi8
Handycam, znajdującą się na wyposażeniu zespołu techniki kryminalistycznej KPP w Piszu.

Według wskazań kamery ogólnie zapisu dokonano w łącznym czasie 56 minut.
W dniu 29 mąja 2007 roku podczas nagrywania akcji protestacyjnej, po wejściu na

teren przyległy do biurowca i działań zorganizowanych Policji, nagranie posiada kilka nagłych  
przerwań  i  wznowień  nagrania,  spowodowanych  nagłym  wyczerpaniem  obu  akumulatorków 
znajdujących się na wyposażeniu wraz z kamerą, Akumulatorki kamery mimo wcześniejszego 
ładowania i wskazań do możliwości nagrania przez kilkadziesiąt minut, nagle rozładowywały się,  
a  w  oknie  wizjera  kamery  pojawiała  się  informacja  o  wyczerpaniu  baterii  i  następowało  
automatyczne wyłączenie się kamery,

Pomimo pozytywnych opinii  Komendy Głównej o prawidłowości przebiegu akcji na 
podstawie nagrań oraz notatki nie możemy wnioskować czy policja prawidłowo zachowała 
się wobec protestujących pracowników zakładu Sklejka Pisz. 
Czy to oznacza, że polskim standardem stały się częściowe (z przerwami), a tym samym 
niewiarygodne nagrania podczas interwencji policji???

Odpowiedź na to pozostawiamy Państwu.

Ogólnopolskie Porozumienie Związków Zawodowych

Warszawa, 31 lipca 2007
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